
PLÁN VÝUKY 06.06. - 09.06. 2022   

TŘÍDA V. 

  

 

PŘEDMĚT 
  

UČIVO 
 

HOTOVO 
Cíl jsem splnil/a, když... 

ČESKÝ JAZYK 
(Walsbergerová) 

T41 
 

● Opakování některého učiva 2. pololetí 

● shoda přísudku s podmětem 

● určování druhů zájmen, číslovek a příslovcí 

● slovesný způsob 

● tvoření podmiňovacího způsobu 

● PS dokončení v rámci procvičování 

Čtenářská dílna ve čtvrtek, dones si knihu s příběhem. Mám-li 

svoji NEJ knihu vezmu si ji. 

➔ Poznám příslovce, číslovku a zájmeno a určím jejich 

druhy. 

➔ Opakuji psaní i/y v příčestí minulém s jakýmkoliv 

podmětem i přísudkem.  

➔ Můj pokrok ve čtení předvedu a o své NEJ knize za 

tento rok řeknu ostatním.  

.  

ANGLICKÝ JAZYK 
(Klepárníková) 

T41 
 

 

 
● Unit 5: What are you wearing? Popíšu, co nosím na sobě já a moji spolužáci. 

Použiju přítomný čas průběhový. 

 

ANGLICKÝ JAZYK 
(Laušmanová) 

T41 

Unit 5: Shopping 
obchody, fráze pro nakupování 
str. 94-97 
 

Pojmenuju obchody a jejich zboží. 

Použiju nakupovací fráze -se spolužačkou sehraju 

rozhovor v obchodě. 

MATEMATIKA  
(Sýkora) 

T4 

● Procvičování některého učiva 2.pololetí  
○ desetinná čísla 
○ obvod trojúhelníku, čtverce, obdélníku 
○ obsah čtverce, obdélníku 
○ převody jednotek 
○ jednotky obsahu 
○ rovnice 

➔ Počítám příklady z učiva 2.pololetí 

➔ Rýsuji čtverec, kružnice, trojúhelník dle 
zadání 



○ osová souměrnost 
○ záporná čísla 
○ práce s daty 
○ aritmetický průměr 
○ počítání s velkými čísly 

● Geometrie - procvičování rýsování dle zadání 
● Vypracuji písemnou práci za 2.pololetí 

NÁŠ SVĚT 
(Walsbergerová) 

T41 
 
 
 
 
 

● Období po druhé světové válce, 50. léta 
● Rok 1968 - vyzpovídáme pamětníky 

 

 

➔  Historie naší země a co o ní vím, to povím. 

   

TŘÍDNÍ SDĚLENÍ 
T41 

 

Milí rodiče a páťáci, tento týden opakujeme před písemkami z češtiny a matiky. V pondělí budeme zapisovat vaše 

přání na focení skupinek, kdo se fotí, ten si bere i foto. Fotíme se v pátek 09.06. 

Posílám informace k výletu 15–16. června 

Místo zatím tajné, spaní ve stanu s podsadou, v případě velkého nečasu v pevném obydlí. Mytí v potoce, toalety 

suché, strava vlastní, doprava  tam bus,vlak, zpět bus a část i pěšky.  

S sebou v pevném batohu na zádech: 

➢ spacák 

➢ karimatku 

➢ funkční baterku 

➢ malý ručník 

➢ plavky (do potoka) 

➢ pláštěnku 

➢ dostatek oblečení dle počasí 



➢ toaletní papír 

➢ ešus (může být i plastová miska) 

➢ plecháček - na čaj (může být i plastový - pevný kelímek) 

➢ polévková lžíce 

➢ hudební nástroj - pokud na něj hraji 

➢ tužka a malý zápisníček (třeba deníček) 

➢ čistou vodu 1,5 l 

➢ 10 krajíců chleba/ rohlíků 

➢ 3 střední brambory 

➢ kdo chce špekáček na oheň 

➢ sladkosti dle uvážení (oplatky, sušenky, krekry) 

ZAČÍNÁME VŠICHNI VE ŠKOLE V 7:45 VE STŘEDU 15.06. 

VRACÍME SE ZPĚT  V CCA 15:00 - ROZCHOD NA ZASTÁVCE V DEBLÍNĚ, JEDEME PŘES SVATOSLAV, TAM 

JE MOŽNÉ  TAKÉ VYSTOUPIT. 

NÁVRATKU PŘEDÁME V PONDĚLÍ, PŘEDPOKLÁDANÉ NÁKLADY NA CESTU CCA  70,- prosím pošlete po 

dětech, zatím si nechávám i  30,- ze dne dětí, po výletě výčtuji. Může být?  

  

Krásné dny přeje!  

Míša, Ivanka a Zdenička 

  

 

 
 

 

 


